LLE.SAN ANTONIO DE PRADO
NIT: 811,020,971.4

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2021
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pdgina 1 de 2
Fecha de proceso 11/06/2021
Hora de Proceso 08:58:03

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202105

Vigencia 202005

Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo
Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control

$198,143,858.00
$0.00
$0.00

$250,007,934.00
$0.00
$524.00

-$51,864,076.00
$0.00
-$524.00

$198,143,858.00

$9,044,000.00

$250,008,458.00

$0.00

-$51,864,600.00

$9,044,000.00

$9,044,000.00

$0.00

$9,044,000.00

$207,187,858.00
$207,187,858.00

$11,496,528.00

$250,008,458.00
$250,008,458.00

$1,054,000.00

-$42,820,600.00
-$42,820,600.00

$10,442,528.00

$11,496,528.00

$1,054,000.00

$10,442,528.00

$11,496,528.00

$45,327,552.00
$118,721,860.00
$31,641,918.00

$1,054,000.00

$45,327,552.00
$225,360,227.00
-$21,733,321.00

$10,442,528.00

$0.00
-$106,638,367.00
$53,375,239.00

$195,691,330.00

$248,954,458.00

-$53,263,128.00

$195,691,330.00

$207,187,858.00

$0.00

$248,954,458.00

$250,008,458.00

$0.00

-$53,263,128.00

-$42,820,600.00

$0.00
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Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202105

Vigencia 202005 Variacién (+/-)

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control por contra (DB) $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00 $0.00 $0.00
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